
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                         
                                            U C H W A  Ł A    Nr   33/VII/2011      
                                            Rady Gminy  Bielsk 
                                            z  dnia  28 kwietnia 2011r  
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 
położonych w Bielsku oznaczonych jako działki nr:  597/14 o pow. 900 m², 
597/15 o pow. 900 m², 597/16 o pow. 906 m², 597/17 o pow. 946 m², 597/18 o 
pow. 903 m² w formie ustnego przetargu nieograniczonego. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591   
z późn. zm./ oraz art. 28 ust. 1 , art. 37 ust. 1 , art. 38 ust. 1 , art. 40 ust. 1 pkt.1 
i art. 67 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r o gospodarce nieruchomościami  
/tekst jedn.  Dz. U. z 2010r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, 
Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 
 
                                                          §  1 
 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w 
Bielsku oznaczonych jako działki nr :  597/14 o pow. 900 m², 597/15 o pow. 
900 m², 597/16 o pow. 906 m², 597/17 o pow. 946 m², 597/18 o pow. 903 m²  w 
formie ustnego przetargu nieograniczonego. 
 
                                                         §  2  
                                                    
Warunki  zbycia nieruchomości w formie przetargu ustnego nieograniczonego 
zostaną obwieszczone w ogłoszeniu o przetargu po podaniu do publicznej  
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
 
                                                         §  3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                         §  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.                                                
 
                                                         §  5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


